COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAES LTDA, CNPJ 25.034.906/0001-
58, da conclusão do Processo Administrativo Especial, instaurado pela
Portaria nº 172/2021, concluindo que a empresa falhou na apresentação da
documento exigida no Pregão eletrônico nº 007/2020. Sendo assim,APLICA-SE
APENALIDADE DE MULTADE R$ 112,71 (cento e doze reais e setenta e um
centavos). A empresa terá o prazo de 10 (dez) dias a contar desta publicação
para apresentar recurso.
Carazinho, 24 de fevereiro de 2025. JOÃO PEDRO ALBUQUERQUE DE
AZEVEDO – Prefeito Municipal.

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM